
Zarządzenie Nr 156/2022

Burmistrza Miasta Pionki 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  wydzielonego  rachunku  dochodów  Funduszu  Pomocy  na
realizację  zadań  z  ustawy  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na
terytorium tego państwa na rok 2022

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2022  poz.  559  ze  zm.)  oraz  art.  14  ust.15  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583 ze
zm.), zarządzam co następuje:

§  1.   Wprowadza się  zmiany w planie  finansowym na 2022 rok  dla  środków Funduszu Pomocy,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk



Załącznik 
do  Zarządzenia  Nr  156/2022
Burmistrza  Miasta  Pionki
z dnia 29.12.2022r.

Plan finansowy na 2022 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy 

1. W zakresie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Dochody razem 1.667.602,10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1.156.346,10

75495 Pozostała działalność 1.156.346,10
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1.156.346,10

758 Różne rozliczenia 511.256,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 511.256,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

511.256,00

2. W zakresie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Wydatki razem 1.667.602,10
Jednostka realizująca: Urząd Miasta Pionki
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1.156.346,10

75495 Pozostała działalność 1.156.346,10
3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
1.138.720,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6.321,00

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9.419,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1.886,10

801 Oświata i wychowanie 5.886,44
80104 Przedszkola 5.886,44

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5.886,44



Jednostka realizująca: Przedszkole Nr 1
801 Oświata i wychowanie 28.477,14

80104 Przedszkola 28.477,14
4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10.142,07

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14.227,52

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4.107,55

Jednostka realizująca: Przedszkole Nr 2
801 Oświata i wychowanie 19.855,54

80104 Przedszkola 19.855,54
4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6.717,02

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10.237,46

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2.901,06

Jednostka realizująca: Przedszkole Nr 3
801 Oświata i wychowanie 4.120,66

80104 Przedszkola 4.120,66
4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

964,11

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2.538,66

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

617,89

Jednostka realizująca: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1
801 Oświata i wychowanie 341.591,63

80101 Szkoły podstawowe 327.792,84
4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2.625,92

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

41.557,66

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

221.382,77

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

47.150,05

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

15.076,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

13.798,79



4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1.753,06

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9.069,34

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2.415,82

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

560,57

Jednostka realizująca: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2
801 Oświata i wychowanie 57.873,63

80101 Szkoły podstawowe 50.525,84
4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

32,09

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4.758,62

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37.264,17

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7.812,20

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

658,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

7.347,79

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1.045,42

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4.881,73

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1.300,26

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

120,38

Jednostka realizująca: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5
801 Oświata i wychowanie 50.828,52

80101 Szkoły podstawowe 50.828,52
4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

91,54

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8.481,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36.088,03

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 

4.021,16



pomocą obywatelom Ukrainy
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
2.146,42

Jednostka realizująca: Szkoła Muzyczna I Stopnia w Pionkach
801 Oświata i wychowanie 2.622,44

80132 Szkoły artystyczne 2.622,44
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2.170,95

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

451,49

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


